藥劑科公告        111 年 11 月 26 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. 小兒水劑 Amoxicillin(Amolin) 25mg/ml,60ml 停產，同廠牌更換劑量為
Amoxicillin(Amolin) 50mg/ml ,60ml，代碼為 AMOL1。 (劑量增一倍 )

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Amoxicillin
(Amolin) 萬博
黴懸液用粉
50mg/ml,60ml

AMOL1
Amoxicillin
(Amolin)
25mg/ml,60ml

更換劑量